Judul : Analisis Efisiensi Perbankan Syariah (Bank Pembiayaan Syariah) 
Dengan Pendekatan Data Envelopment Analysis : Studi Kasus BPRS di 
Bengkulu dan Lampung 

Kluster : Pembinaan Kapasitas 

Peneliti : Andi Cahyono, M.E 

Biaya 

(70 %) 

: Rp. 8.050.000,-  

(Delapan Juta Lima Puluh Ribu Rupiah) 

1.  Identitas Peneliti   

2.  Log Book Penelitian/Pengabdian/Penerbitan 100%  

3.  Rencana Anggaran Biaya (RAB)  

4.  Revisi/Verifikasi RAB sesuai kluster Penelitian  

5.  Lampiran Bukti Realisasi Keuangan 100%  

6.  Progress BAB I SD IV